bibl. Vaticanae 8486 Baronius XII 378 (ad a. 1152 § 5—8), e codicc tabularii Vaticani

dicto Avinionensi Arm. III. ord. 2 nr. 2529' saec. XV. in. fol. 112 Thciner in Codice 20

diplomatico dominii temporalis s. scdis I, 15 nr. 19.

Recepta sunt e confirmationc nostra convcnlio et eschatocollum in innovatione, qnam

a. 1155 imperator Hadriano IV. pontifici dedit, quae ct ijjsa letjitur in Rotulo II.

Cluniacensi, ctiius tamen cxemplum nancisci non potxiimus. Huillard- Brchollcs aidem

'Notices ef extraits' XXI, 2, 320 adnotavit, lincam chronoloyicam ibi minus sollcmpnitcr 25

expressam esse et diem diversum exhibcri hoc modo: Datum Constantie V. Kalendas

Aprilis (Mart. 28), indictione XV. At qtiod ex eo colligit vir clarissimus, a. 1155 aliud

exemplar pacti Constantiensis, qtiinque diebus posterius scriptum, innovatum esse, minime

concedam, errorcm potitis notarii obvium esse putaverim.

Summariutn pacti Consfantiensis codicis Otfoboniani 2546, qui apographa transsimi- 30

torum Lugdunensium continebat, v. apud Marteneum 'Collectio amplissima' II, 1229. —
Sttmpf, Reg. 3664. (F. 93.)

Venerabili in Christo patri Eugenio Dei gratia apostolice sedis pontifici Fride-

ricus" Dei gratia Romanorum imperator augustus filialem dilectionem et debitam in

Christo reverentiam. 35

Regie maiestatis dignitas postulat. que ad pacis et concordie bonum spectare

noscuntur, attenta sollicitudine stabilire, et ut inter regnum et sacerdotium indisolubili

caritate bonum ipsum perpetuo perseveret, diligenti studio et exacta diligentia laboraro.

Huius itaque rationis prospectu concordiam inferius annotatara, que inter nos et vos

auctore Deo statuta est, sicut ab utraque parte stabilita est et ordinata, ne aliquid 40

arbitrio nostro immutasse videamur, per eadem verba presentis serie scripti preci-

pimus annotari.

In nomine Domini amen. Hec est concovdie torma et conventionis inter dominum pa))am

Eugenium et domiiium Fridericum Romanorum imperatorem constituta, mediantibus Gregorio

145. ") Frederic. seinper 2. 4.1

1) Aniniad/verttndwm certe ed, Fridericum ubique in Iwc praecejpto nomen imperatoris usurpavisse,
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Sanctp Marie'» Transtiljerim. Ubaklo<; Sancte Praxedi.';. Bernardo Sancti Clementi.s. Octaviano Sancte

Cecilie, RoUando'' Sancti Marci, Grregorio Sancti Angeli, tinidone Sancte Marie in Porticu et

Brunone abbate de CaravaUe ex parte domini pape; Anselmo vero Havelbergensi", Herraanno

Constantiensi episcopis, Oub-ieo' de Lenzeburc^, Ouidone (inerra et CJuidone Blandratensi'' comi-